
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 października 2022 r. 

Poz. 2071 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI
1)

 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości pomocy dla cudzoziemców ubiegających się  

o udzielenie ochrony międzynarodowej 

Na podstawie art. 86 ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1264 i 1383) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie wysokości 

pomocy dla cudzoziemców ubiegających się o udzielenie ochrony międzynarodowej (Dz. U. poz. 311) użyte w § 5 w ust. 1 

oraz w § 8 wyrazy „9 zł” zastępuje się wyrazami „11 zł”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 


		2022-10-10T09:35:21+0000
	Monika Salamończyk


		2022-10-10T15:42:02+0200




